
令和 4 年 4 月 24 日 

町 民 各 位                          和合町自治会 

                                  会長 仲田 始 

浜松まつりのご案内(続報) 

 平素は自治会活動にご理解とご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 ３年ぶりとなる浜松まつりがいよいよ開催間近かとなりました。 

 コロナ禍のため限定的な開催となりますが、未来を担う子どもさんの誕生を祝い、そし

て伝統文化の継承と住民同志の融和と連携を深め、住みよい街づくりをするために、一人

でも多くの皆さんが、ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

記 

１．凧揚げ 日時 ５月３日（火）～５日（木）１０：００～１５：００  

※ 参加者には毎日 9:00 に 3 部市営住宅馬生団地前からバスが出ます。(8:30 集合) 

場  所  中田島凧揚げ会場 

 

２．屋台の引き回し ５月３日（火） 自町  

５月４日（水） 自町  

５月５日（木） 自町  

 ※ 参加受付は、高台協働センター(ホール)にて毎日 17:30～行います。 

屋台の出発は 18:30 に屋台蔵からとなります。  

 

留意事項 

１ 参加に当たっては、コロナの感染対策のため、事前に検温の上、マスク

の着用をお願いします。 

2  凧揚げ・屋台引き回し供、コロナの感染状況や当日の天候により中止と

なることがありますのでご承知おき下さい。 

3 屋台引き回しは、コロナ禍での開催となり、参加人数によっては引き廻

しの変更または中止もあり得ますのでご承知おき下さい。 

注）凧揚げ、屋台の引き回し等に参加される方は法被、ワッペンが必要とな

りますのでご注意下さい。  

回覧 


